公  告
發文日期︰中華民國111年5月3日

發文字號︰(112）長庚大教字第0072 號

主旨：112學年度學士班第二次轉系申請時程公告。

說 明：

㇐、為鼓勵學生適性發展，本校擬放寬轉系申請名額與條件，每學年辦理二次轉系

申請，分別於第一學期與第二學期末辦理申請與甄選。

二、112學年度第二次轉系，申請名額與條件如附，經轉系甄選錄取的學生，新學籍將於

8月1日起變更。

三、相關申請轉系名額與條件請留意教務處最新消息公告。

四、112學年度學士班第二次轉系相關作業時程如下

五、預轉生如欲申請轉回原系請至遲於5月31日前向註冊組提出申請。

項目 時程 行事曆周別

公告名額與條件 112 年 5 月 3 日 第 12 周

報名作業 5月 22日 ~ 5月 2 6 日 第 15 周

各系甄選作業 5 月 29 日 ~ 6月 2 日 第 16 周

轉系結果公告 112 年 6月 26日 暑期

              112 學年度第二次學士班轉系名額(暫定)

學系 大二 大三

護理系 5 0

醫技系 3 3

醫放系 6 5

物治系 2 1

職治系 8 0

呼治系 9 10

生醫系 14 0

醫工系 5 0

電機系 5 0

機械系 6 6

化材系 6 6

電子系 10 2

資工系 11 0

人工智慧 3 4

醫管系 11 6

工商系 6 4

工設系 10 0

資管系 10 0